
Cestovní agentura Mgr. Jitka Pettrová - JPTOUR

SMLOUVA o zajištění služeb v oblasti cestovního ruchu
Smlouva je uzavírána v souladu s ustanoveními §§ 1731 a následujících zákona č,89/ 2012 Sb., NOZ

PRODEJCE
Smluvní strany

Objednavatel]

Cestovní agentura 
Mgr. Jitka Petirová

V zastoupení: Mer. Jitka Petirová

ICO : 60907762

Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára 
Ředitel: Mgr. Petr Sadílek

Tylovo nábřeží 1140 
Hradec Králové, 500 02

IČO: 75041511
DIČ : nejsme plátci DPH DIČ : neplátce

Předmět smlouvy
Objednané služby : Doprava do Vídně a zpět, parkovné, návštěva ZOO ve Vídni, 
další program dle dohody, průvodce, cestovní pojištění.
Termín : 17. května 2019 patek
Místo a čas odjezdu : ve 04.40 hod. od školy
Příjezd : cca v 22.00 - 23.00 hod.
Počet míst v buse pro Vás : min, 45 platících os. + 3 zdarma (možno až 47+3)
Smluvní cena zájezdu za 1 osobu ke dni 1.1.2019 : Zákl. cena 755,-Kč + 29,-Kč cest.pojištění 
+ vstupy 260,-Kč/ dítě = cena dítě 1.044,-Kč
Cena dospělí: 755,-KČ + vstupy 520,-Kč + 29,-Kč cest.poj.= 1.304,-Kč + 3 ZDARMA/bus

Vjfchat tf&ttÉttfeil musí mít cest, doklad - pas nebo obč.průkaz
a MUSÍ BYT POJIŠTĚNI NA CESTY (viz. nižel
Cestovní pojištění včetně léčeb, v vloh: 29,-Kč/os. v ceně zájezdu - 2 tvdnv před odjezdem aariflete
mailem seznam účastníků s datumv narození a adresami (vč.ped.dozoru).kvůli včasnému zajištění
cest, pojištění z naší strany.
Další informace:

Při nižším počtu osob se kalk. cena dopočítává dle skutečnosti, popř. dle dohody, viz. níže.
V ceně zahrnuto: Doprava do Vídně a zpět, parkovné, návštěva ZOO ve Vídni, průvodce, 
cestovní pojištění vč. léčeb, výloh.

V ceně není zahrnuto : Kilometry najeté navíc oproti programu, objednané klientem.
Platební podmínky

Forma splatnosti:
1. Záloha : Záloh, fakturou pro CA Petirová 15.000,-Kč Termín: Do 19.dubna 2019
2. Doplatek: Daň.dokladem - fakturou pro CA Petirová Termín : Po 19.květnu 2019
3. Platba poměrné části dopravného ve výši 21.400,-Kč 

Fakturou pro firmu AD Zikmund Termín: Po 19.květnu 2019

1



Celková cena musí byt uhrazena ncino/dčii:
U jedno a dvoudenních akcí 10 dni před konáním /nebo dle dohody/
U vícedenních akcí - 3 týdny před konáním. Jedná se o smluvní ceny, na kterých se dohodly obě 
zúčastněné strany.

Nabízíme možnost přiobjednat POJIŠTĚNÍ na CESTY
1. ČR -15,-KS/1 dm/ dítě 1. ZAHRANIČÍ : 29,-KČ/den
V případě objednání pojištěni ie nutno dodatimentiv seznam s adresou a datmacm narození účastníku, 
nejpozdějí týden před konáoía^HHiHHHUHHliHHlHHBÍÍV
Pří pozdějším dodání seznamu neručí CA za vyřízení formalit ohledně pojištěni.
Následující objednávka vyplňuje objednavatel:
OBJEDNÁVÁM POJIŠTĚNI: Již v ceně
CENA 1 Ofc: Předběžný počet osob: 2(1
Cena za pojištění bode dle zaslaného seznamu osob přičtena k doplatku ceny.
V případě nevyplněni objednávky o pojištěni bude to považováno, m to, ž» tyto služby nepožadujete a tudíž 
neobjednáváte.
PODPIS objednavatele:___________________________________________________________

Stornovací podmínky a poplatky
Zákazník (jednotlivec i kolektiv) je povinen zmlátit při zrušení objednaných služeb tyto stornovací 
poplatky : I. Do 45 dnů před odjezdem 10 % z ceny.
2. Od 45 dnu do 30 dnů před odjezdem 30 % z ceny, min. však 300,- Kč na osobu.
3. Od 30 dnů do 15 dnů před odjezdem 40 % z ceny,*
4. Od 15 dnů do 7 dnů pled odjezdem 85 % z ceny.
5. V době kratší než 7 dnů 100 % ceny nebo pokud se zákazník nezúčastní vlastní vinou, uapř. 
nedostavení k odjezdu nebo porušení celních, pasových a devizových předpisů, případně jiných zákonů. 
Pokud nedojde k realizací objednaných služeb vinou cestovní agentuty, taje povinna zákazníkovi vrátit 
zaplacenou částko na jeho účet do pěti dnů.

Všeobecné podmínky
Objednatel souhlasí se všemi smluvními podmínkami popsanými a dohodnutými v této smlouvě. 
Tato smlouva zavazujt obé smluvní strany v celém sjednaném rozsahu. Lze jí měnit nebo zrušit jen 
se souhlasem obou strmí.
Právní vztahy zvláště neupravené touto smlouvou s© podřizují ustanoveni §§ 18111819 NOZ.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena 
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží CA Mgr. Jitka Petirová, a jeden zákazník.

V Havlovícfch dne 22-března 2019 V Hradci Králové 22,března 2019

Dodavatel: Mgr. Jitka Petirová Gdběratel,st»tutáinf zástupce organizace


